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Theaterkassen: Flensburg:

Februar

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

Rendsburg:
Schleswig:
Infoplan
Stand: 06.01.2026
Tag Datum/Uhrzeit Oort Spielstatte
Kalenderwoche: 5
So 01.Feb.26 11:00 Rendsburg Kammerspiele
So O01.Feb.26 11:15 Flensburg GroRes Haus
So O01.Feb.26 15:30 Rendsburg Kammerspiele
So 01.Feb.26 16:00 Schleswig Slesvighus
Kalenderwoche: 6
Mi 04.Feb.26 17:30 Rendsburg Stadttheater
Fr 06.Feb.26 16:00 Flensburg Museumsberg
PREMIERE Fr 06.Feb.26 19:30 Rendsburg Kammerspiele
PREMIERE Sa 07.Feb.26 19:00 Flensburg GrolRes Haus

Dienstag, 6. Januar 2026

Infoplan

Vorstellung

DER WOLF UND DIE SIEBEN
GEISSLEIN 3+

3. MEISTERKONZERT
DER WOLF UND DIE SIEBEN
GEISSLEIN 3+

EINE MORDS-FREUNDIN

REINGESCHAUT: CORPUS DELICTI

STARK!

DU BIST MEINE MUTTER

BALL IM SAVOY

Februar 2026

LANDES

THEATER

MNPV OREMESTIR

S

2026

Info

Ein Weihnachtsmarchen von und
mit Sonja Langmack

Mit Werken von Igor Strawinsky
und Maurice Ravel

Ein Weihnachtsméarchen von und
mit Sonja Langmack

Komaodie von Steven Moffat

Probenbesuch zum Stiick von Juli
Zeh

Ein Abend fiir Dora Pejacevic¢

von Joop Admiraal
Deutsch von Monika The-Guhl

Operette in einem Vorspiel und
drei Akten von Paul Abraham
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Tag

So

So

Kalenderwoche:

Di

Di

Do

Fr

PREMIERE Sa

PREMIERE Sa

So

So

Kalenderwoche:

Di

Datum/Uhrzeit

08.

08.

10.

10.

11.

12.

13.

14.

14.

15.

15.

17.

Feb. 26

Feb. 26

Feb. 26

Feb. 26

Feb. 26

Feb. 26

Feb. 26

Feb. 26

Feb. 26

Feb. 26

Feb. 26

Feb. 26

15:00

18:00

11:00

19:30

11:00

19:30

19:30

19:00

19:00

18:00

18:00

19:30

Ort

Flensburg

Schleswig

Flensburg

Flensburg

Rendsburg

Flensburg

Flensburg

Rendsburg

Flensburg

Schleswig

Rendsburg

Rendsburg

Dienstag, 6. Januar 2026

Spielstitte

GrolRes Haus

Traumlnsel

Kleine Biihne

Grof3es Haus

Kammerspiele

Kleine Biihne

GrolRes Haus

GroRe Bihne

GrolRes Haus

Slesvighus

Grof3e Bihne

Kammerspiele

Infoplan

Vorstellung

SOLITUDEVEJ

DU BIST MEINE MUTTER

EMPFANGER UNBEKANNT
(ADDRESS UNKNOWN)

BALL IM SAVOY

EMPFANGER UNBEKANNT
(ADDRESS UNKNOWN)

STARK!

BALL IM SAVOY

CORPUS DELICTI

DE VADDER

KALTER WEISSER MANN

DIE SCHNEEKONIGIN 10+
BASKERVILLE
Februar 2026

Gastspiel Operette Kompagniet,
und all die anderen Revue- und
Filmperlen

von Joop Admiraal
Deutsch von Monika The-Guhl

fir alle ab 16 Jahren
Deutsche von Heidi Zerning

Operette in einem Vorspiel und
drei Akten von Paul Abraham

fir alle ab 16 Jahren
Deutsche von Heidi Zerning

Ein Abend fiir Dora Pejacevic¢

Operette in einem Vorspiel und
drei Akten von Paul Abraham

von Juli Zeh

Gastspiel NDB Flensburg,
Schauspiel von Florian Zeller

Komaodie von Dietmar Jacobs und

Moritz Netenjakob

Familienoper in sieben Bildern
von Marius Felix Lange

In deutscher Sprache mit
deutschen Ubertiteln

Ein Sherlock Holmes-Krimi von
Ken Ludwig

Info

Gastspiel Operette
Kompagniet

Schulvorstellung

18.45 Uhr
Werkeinflihrung

Schulvorstellung

18.45 Uhr
Werkeinflihrung
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Tag

Di

Do
Fr

Fr

Sa

Sa

So

So

Kalenderwoche:

Mo

Di

Di

Datum/Uhrzeit

17. Feb. 26

18.

18.

19.

20.

20.

21.

21.

22.

22.

23.

24.

24.

25.

25.

Feb.

Feb.

Feb.

Feb.

Feb.

Feb.

Feb.

Feb.

Feb.

Feb.

Feb.

Feb.

Feb.

Feb.

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

19:30

07:30

20:00

19:30

19:00

19:30

19:00

19:30

18:00

19:00

19:30

19:00

19:30

17:00

19:30

Ort

Flensburg

Flensburg

Husum

Flensburg
Niebull

Flensburg

Rendsburg

Flensburg

Schleswig

Flensburg

Rendsburg

Rendsburg
Flensburg

Niebdill

Rendsburg

Dienstag, 6. Januar 2026

Spielstatte

Kleine Biihne

GrolSes Haus

Husumhus

Grof3es Haus
Stadthalle

Kleine Bliihne

GroRe Biithne

Deutsches Haus

Slesvighus

Grof3es Haus

GroRe Bihne

GrolRes Foyer
GroRes Haus

Stadthalle

Stadttheater

Infoplan

Vorstellung

BALL IM SAVOY

DE VADDER

CORPUS DELICTI

EINE MORDS-FREUNDIN
CORPUS DELICTI

DU BIST MEINE MUTTER

CORPUS DELICTI

FLENSBURGER BUHNENBALL

CORPUS DELICTI

DE VADDER

51. RENDSBURGER
MILITARKONZERT

THEATERTREFF
CORPUS DELICTI

DEUTSCHSTUNDE

51. RENDSBURGER
MILITARKONZERT

Februar 2026

Operette in einem Vorspiel und
drei Akten von Paul Abraham

Gastspiel NDB Flensburg,
Schauspiel von Florian Zeller

von Juli Zeh

Komaodie von Steven Moffat
von Juli Zeh

von Joop Admiraal
Deutsch von Monika The-Guhl

von Juli Zeh

,Auf hoher See”

von Juli Zeh

Gastspiel NDB Flensburg,
Schauspiel von Florian Zeller

Theater-Treff mit Karin Winkler
von Juli Zeh

Nach dem Roman von Siegfried
Lenz

Info

18.45 Uhr
Werkeinflihrung

19.30 Uhr
Werkeinflihrung

Motto" Auf hoher See"

Schulvorstellung
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Tag

Mi

Do

Do

Do

Fr

Fr

Sa

Sa

Sa

Sa

Datum/Uhrzeit
25. Feb. 26 19:30
26. Feb. 26 19:30
26. Feb. 26 19:30
26.Feb.26  19:30
27. Feb. 26 19:30
27. Feb. 26 19:30
28. Feb. 26 19:00
28. Feb. 26 19:00
28. Feb. 26 19:30
28. Feb. 26 19:30

Ort

Flensburg

Heide

Schleswig

Flensburg

Rendsburg

Flensburg

Rendsburg

Schleswig

Flensburg

Itzehoe

Dienstag, 6. Januar 2026

Spielstatte

Deutsches Haus

Stadttheater

Slesvighus

Grof3es Haus

GroRe Bithne

Grof3es Haus

Kammerspiele

Slesvighus

GrofRes Haus

theater itzehoe

Infoplan

Vorstellung

4. SINFONIEKONZERT: AURORA

4. SINFONIEKONZERT: AURORA

CORPUS DELICTI

WINTERREISE

4. SINFONIEKONZERT: AURORA

CORPUS DELICTI

DU BIST MEINE MUTTER

CORPUS DELICTI

GLADE DAGE

4. SINFONIEKONZERT: AURORA

Februar 2026

Mit Werken von Nina Shekhar,
Wolfgang Amadeus Mozart,
Judith Weir und Jean Sibelius

Mit Werken von Nina Shekhar,
Wolfgang Amadeus Mozart,
Judith Weir und Jean Sibelius

von Juli Zeh

Liederzyklus von Franz Schubert
nach Texten von Wilhelm Miiller

Mit Werken von Nina Shekhar,
Wolfgang Amadeus Mozart,
Judith Weir und Jean Sibelius

von Juli Zeh

von Joop Admiraal
Deutsch von Monika The-Guhl

von Juli Zeh

Gastspiel Folketeatret
Ein absurder und tragikomischer
Klassiker von Samuel Beckett

Mit Werken von Nina Shekhar,
Wolfgang Amadeus Mozart,
Judith Weir und Jean Sibelius

Info

18.45 Uhr
Werkeinflihrung

19.00 Werkeinfiihrung

Gastspiel Folketeatret
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