

Schleswig-Holsteinisches Landestheater und Sinfonieorchester GmbH

Marketing und Kommunikation

Kontakt: Hans-Heinrich-Beisenkötter-Platz 1, 24768 Rendsburg
Tel. 04331-1400-430, E-Mail: kontakt@sh-landestheater.de
www.sh-landestheater.de



Theaterkassen: Flensburg: Tel. 0461-23388; Fax: 318 51 91; E-Mail: kasse.flensburg@sh-landestheater.de
Rendsburg: Tel. 04331-23447; Fax: 33 21 02; E-Mail: kasse.rendsburg@sh-landestheater.de
Schleswig: Tel. 04621-25989; Fax: 99 65 05; E-Mail: kasse.schleswig@sh-landestheater.de

Infoplan

Februar

2026

Stand: 06.01.2026 Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Tag	Datum/Uhrzeit	Ort	Spielstätte	Vorstellung	Info
Kalenderwoche: 5					
So	01. Feb. 26	11:00	Rendsburg	Kammerspiele DER WOLF UND DIE SIEBEN GEISSLEIN 3+	Ein Weihnachtsmärchen von und mit Sonja Langmack
So	01. Feb. 26	11:15	Flensburg	Großes Haus 3. MEISTERKONZERT	Mit Werken von Igor Strawinsky und Maurice Ravel
So	01. Feb. 26	15:30	Rendsburg	Kammerspiele DER WOLF UND DIE SIEBEN GEISSLEIN 3+	Ein Weihnachtsmärchen von und mit Sonja Langmack
So	01. Feb. 26	16:00	Schleswig	Slesvighus EINE MORDS-FREUNDIN	Komödie von Steven Moffat
Kalenderwoche: 6					
Mi	04. Feb. 26	17:30	Rendsburg	Stadttheater REINGESCHAUT: CORPUS DELICTI	Probenbesuch zum Stück von Juli Zeh
Fr	06. Feb. 26	16:00	Flensburg	Museumsberg STARK!	Ein Abend für Dora Pejačević
PREMIERE	Fr	06. Feb. 26	19:30	Rendsburg Kammerspiele	DU BIST MEINE MUTTER von Joop Admiraal Deutsch von Monika The-Guhl
PREMIERE	Sa	07. Feb. 26	19:00	Flensburg Großes Haus	BALL IM SAVOY Operette in einem Vorspiel und drei Akten von Paul Abraham

Tag	Datum/Uhrzeit	Ort	Spielstätte	Vorstellung	Info
So	08. Feb. 26	15:00	Flensburg	Großes Haus	SOLITUDEVEJ Gastspiel Operette Kompagniet, und all die anderen Revue- und Filmparlen Gastspiel Operette Kompagniet
So	08. Feb. 26	18:00	Schleswig	TraumInsel	DU BIST MEINE MUTTER von Joop Admiraal Deutsch von Monika The-Guhl
Kalenderwoche: 7					
Di	10. Feb. 26	11:00	Flensburg	Kleine Bühne	EMPFÄNGER UNBEKANNT (ADDRESS UNKNOWN) für alle ab 16 Jahren Deutsche von Heidi Zerning Schulvorstellung
Di	10. Feb. 26	19:30	Flensburg	Großes Haus	BALL IM SAVOY Operette in einem Vorspiel und drei Akten von Paul Abraham 18.45 Uhr Werkeinführung
Mi	11. Feb. 26	11:00	Rendsburg	Kammerspiele	EMPFÄNGER UNBEKANNT (ADDRESS UNKNOWN) für alle ab 16 Jahren Deutsche von Heidi Zerning Schulvorstellung
Do	12. Feb. 26	19:30	Flensburg	Kleine Bühne	STARK! Ein Abend für Dora Pejačević
Fr	13. Feb. 26	19:30	Flensburg	Großes Haus	BALL IM SAVOY Operette in einem Vorspiel und drei Akten von Paul Abraham 18.45 Uhr Werkeinführung
PREMIERE	Sa	14. Feb. 26	19:00	Rendsburg	Große Bühne
PREMIERE	Sa	14. Feb. 26	19:00	Flensburg	DE VADDER Gastspiel NDB Flensburg, Schauspiel von Florian Zeller
So	15. Feb. 26	18:00	Schleswig	Slesvighus	KALTER WEISSEN MANN Komödie von Dietmar Jacobs und Moritz Netenjakob
So	15. Feb. 26	18:00	Rendsburg	Große Bühne	DIE SCHNEEKÖNIGIN 10+ Familienoper in sieben Bildern von Marius Felix Lange In deutscher Sprache mit deutschen Übertiteln
Kalenderwoche: 8					
Di	17. Feb. 26	19:30	Rendsburg	Kammerspiele	BASKERVILLE Ein Sherlock Holmes-Krimi von Ken Ludwig

Tag	Datum/Uhrzeit	Ort	Spielstätte	Vorstellung	Info	
Di	17. Feb. 26	19:30	Flensburg	Kleine Bühne	BALL IM SAVOY	Operette in einem Vorspiel und drei Akten von Paul Abraham 18.45 Uhr Werkeinführung
Mi	18. Feb. 26	07:30	Flensburg	Großes Haus	DE VADDER	Gastspiel NDB Flensburg, Schauspiel von Florian Zeller
Mi	18. Feb. 26	20:00	Husum	Husumhus	CORPUS DELICTI	von Juli Zeh 19.30 Uhr Werkeinführung
Do	19. Feb. 26	19:30	Flensburg	Großes Haus	EINE MORDS-FREUNDIN	Komödie von Steven Moffat
Fr	20. Feb. 26	19:00	Niebüll	Stadthalle	CORPUS DELICTI	von Juli Zeh
Fr	20. Feb. 26	19:30	Flensburg	Kleine Bühne	DU BIST MEINE MUTTER	von Joop Admiraal Deutsch von Monika The-Guhl
Sa	21. Feb. 26	19:00	Rendsburg	Große Bühne	CORPUS DELICTI	von Juli Zeh
Sa	21. Feb. 26	19:30	Flensburg	Deutsches Haus	FLENSBURGER BÜHNENBALL	„Auf hoher See“ Motto" Auf hoher See"
So	22. Feb. 26	18:00	Schleswig	Slesvighus	CORPUS DELICTI	von Juli Zeh
So	22. Feb. 26	19:00	Flensburg	Großes Haus	DE VADDER	Gastspiel NDB Flensburg, Schauspiel von Florian Zeller

Kalenderwoche: 9						
Mo	23. Feb. 26	19:30	Rendsburg	Große Bühne	51. RENDSBURGER MILITÄRKONZERT	
Di	24. Feb. 26	19:00	Rendsburg	Großes Foyer	THEATERTREFF	Theater-Treff mit Karin Winkler
Di	24. Feb. 26	19:30	Flensburg	Großes Haus	CORPUS DELICTI	von Juli Zeh
Mi	25. Feb. 26	17:00	Niebüll	Stadthalle	DEUTSCHSTUNDE	Nach dem Roman von Siegfried Lenz Schulvorstellung
Mi	25. Feb. 26	19:30	Rendsburg	Stadttheater	51. RENDSBURGER MILITÄRKONZERT	

Tag	Datum/Uhrzeit	Ort	Spielstätte	Vorstellung	Info
Mi	25. Feb. 26	19:30	Flensburg	Deutsches Haus	4. SINFONIEKONZERT: AURORA Mit Werken von Nina Shekhar, Wolfgang Amadeus Mozart, Judith Weir und Jean Sibelius 18.45 Uhr Werkeinführung
Do	26. Feb. 26	19:30	Heide	Stadttheater	4. SINFONIEKONZERT: AURORA Mit Werken von Nina Shekhar, Wolfgang Amadeus Mozart, Judith Weir und Jean Sibelius
Do	26. Feb. 26	19:30	Schleswig	Slesvighus	CORPUS DELICTI von Juli Zeh
Do	26. Feb. 26	19:30	Flensburg	Großes Haus	WINTERREISE Liederzyklus von Franz Schubert nach Texten von Wilhelm Müller
Fr	27. Feb. 26	19:30	Rendsburg	Große Bühne	4. SINFONIEKONZERT: AURORA Mit Werken von Nina Shekhar, Wolfgang Amadeus Mozart, Judith Weir und Jean Sibelius 19.00 Werkeinführung
Fr	27. Feb. 26	19:30	Flensburg	Großes Haus	CORPUS DELICTI von Juli Zeh
Sa	28. Feb. 26	19:00	Rendsburg	Kammerspiele	DU BIST MEINE MUTTER von Joop Admiraal Deutsch von Monika The-Guhl
Sa	28. Feb. 26	19:00	Schleswig	Slesvighus	CORPUS DELICTI von Juli Zeh
Sa	28. Feb. 26	19:30	Flensburg	Großes Haus	GLADE DAGE Gastspiel Folketeatret Ein absurder und tragikomischer Klassiker von Samuel Beckett Gastspiel Folketeatret
Sa	28. Feb. 26	19:30	Itzehoe	theater itzehoe	4. SINFONIEKONZERT: AURORA Mit Werken von Nina Shekhar, Wolfgang Amadeus Mozart, Judith Weir und Jean Sibelius